

Roos Holding Gram ApS

Gammelmark 9

6630 Rødding

CVR-nr. 31939038

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Ronni Gerdes Roos
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Roos Holding Gram ApS Gammelmark 9 6630 Rødding
CVR-nr.	31939038
Stiftelsesdato	16-01-2009
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Ronni Gerdes Roos, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Jette Skov Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ikke-finansielt holdingselskab for Roos Auto ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 31.717, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 290.794, og en egenkapital på kr. 286.005.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-6.750	-6.874
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.750	-6.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		37.969	114.885
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.001	61
Finansielle omkostninger		-1.004	0
Resultat før skat		31.216	108.072
Skat af årets resultat	2	501	1.500
Årets resultat		31.717	109.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		31.717	3.772
Resultatdisponering		31.717	109.572

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.750	186.781
Finansielle anlægsaktiver		<u>224.750</u>	<u>186.781</u>
Anlægsaktiver		<u>224.750</u>	<u>186.781</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.106	102.106
Udskudte skatteaktiver		9.534	9.033
Tilgodehavender		<u>62.640</u>	<u>111.139</u>
Likvide beholdninger		<u>3.404</u>	<u>66.958</u>
Omsætningsaktiver		<u>66.044</u>	<u>178.097</u>
Aktiver		<u>290.794</u>	<u>364.878</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		266.805	129.289
Udbytte for regnskabsåret		-105.800	105.800
Egenkapital	3	286.005	360.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	4.125
Gæld til virksomhedsdeltagere		664	664
Kortfristede gældsforpligtelser		4.789	4.789
Gældsforpligtelser		4.789	4.789
Passiver		290.794	364.878
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-501</u>	<u>-1.500</u>
	<u>-501</u>	<u>-1.500</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	129.289	105.800	360.089
Forslag til årets resultatdisponering		31.716	-105.800	-74.084
	<u>125.000</u>	<u>161.005</u>	<u>0</u>	<u>286.005</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.